



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / Government of India

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & industry

विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण / SEEPZ-SEZ Authority

अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai - 400096

टेलि / Tel:- 022-28294770 फ़ैक्स - 022-28291754

ई-मेल / E-mail:- emseepz-mah@nic.in / ddcseepz-mah@nic.in

वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in

निविदा आमंत्रण सूचना

विषय:- सीपज़ - सेज़ में सुरक्षा उपकरणों के लिए वर्ष 2018-19 के लिए वार्षिक अनुरक्षण संविदा (एएमसी) ।

राष्ट्रपति की ओर से विकास आयुक्त, सीपज़ - सेज़ कार्यालय, वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन सीपज़ - सेज़ प्राधिकरण, स्वायत्तशासी निकाय द्वारा इच्छुक एजेन्सियों से वर्ष 2018-19 के लिए निम्नलिखित सुरक्षा उपकरणों के लिए एएमसी हेतु मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं ।

क्रम संख्या	विवरण	मदों की संख्या
1	फ्रेम मेटल डोर डिटेक्टर	09
2	हैंड मेटल डोर डिटेक्टर	10

निबंधन एवं शर्तें

1. बोलीदाता को उपर्युक्त पते पर दिनांक 29.5.2018 के अपराह्न 14.00 बजे तक इस कार्यालय में अपने कोटेशन प्रस्तुत करने होंगे । निर्धारित तारीख व समय के पश्चात प्राप्त कोटेशनों पर विचार नहीं किया जाएगा ।
2. अयाचित कोटेशन स्वीकार नहीं किए जाएंगे ।
3. फर्म के पास दिनांक 30.4.2018 को पिछले 05 वर्षों का इस क्षेत्र का अनुभव हो ।
4. फर्म के पास पिछले तीन वर्षों का कम से कम 25.00 लाख रु. का टर्नओवर हो ।
5. फर्म को कम से कम 10 ग्राहकों की ऐसी सूची प्रस्तुत करनी है जिसमें सरकारी, सार्वजनिक तथा निजी क्षेत्र के उपक्रम शामिल हों ।
6. फर्म वैध जीएसटी के साथ पंजीकृत हो तथा उसका पैन नं. हो ।
7. फर्म मुंबई के नगर निगम की सीमा अथवा बृहनमुंबई जिला के अंदर कार्य करता हो ।
8. कोटेशन मुहरबंद लिफाफे में अवश्य प्रस्तुत किए जाए जिसके ऊपर लिखा हो "सीपज़ - सेज़ में सुरक्षा उपकरणों के लिए वार्षिक अनुरक्षण संविदा का कोटेशन" ।
9. सफल बोलीदाताओं को निष्पादन प्रतिभूति के रूप में संविदा मूल्य का 10% जमा करना होगा ।
10. यदि शिकायत के दिन शिकायत पर कार्रवाई नहीं की जाती है, तो प्रतिदिन 1000/- रु. की दर से अर्थदंड लागू होगा ।
11. इच्छुक बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे जीएसटी सहित प्रभार्य कीमत का उल्लेख करते हुए कोटेशन प्रस्तुत करें ।
12. कोटेशन प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख दिनांक 29.5.2018 को 14.00 बजे तक है जो उसी दिन संपदा प्रबंधक, विकास आयुक्त का कार्यालय, सीपज़ - सेज़, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096

1/2/21

- के कक्ष में पार्टियों अथवा उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों जोकि कोटेशन खोले जाने के समय उपस्थिति रहने के इच्छुक हों, की उपस्थिति में उसी दिन खोले जाएंगे ।
13. अध्यक्ष, सीपज़ - सेज़ प्राधिकरण के पास बिना कोई कारण बताए किसी कोटेशन अथवा सभी कोटेशनों स्वीकृत अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित है ।
 14. कोटेशन के साथ "सीपज़ - सेज़ प्राधिकरण निधि" के पक्ष में मुंबई में देय डिमांड ड्राफ्ट / बैंकर्स चेक के रूप में 20,000/- रु. (बीस हजार रु) बयाना राशि जोकि बोली के सफल न होने पर प्रतिदेय है, जमा करना होगा । बयाना राशि के बिना प्रस्तुत कोटेशन को शून्य माना जाएगा तथा खोले जाने के लिए इस पर विचार नहीं किया जाएगा । कोटेशन बिना बयाना राशि के अथवा निर्धारित फार्म के अलावा किसी अन्य रूप में स्वीकार नहीं किया जाएगा ।
 15. निविदा पर विधिवत हस्ताक्षर किए जाएं तथा कंपनी / फर्म की सील लगाई जाए तथा मुद्रित रूप में यह पूर्ण हो । निविदा सूचना के प्रत्येक पृष्ठ पर तथा विशिष्टियां सहित समर्थक दस्तावेजों के नीचे बायीं ओर बोलीदाता द्वारा हस्ताक्षर किए जाएं तथा प्रत्येक सुधार / हटाए जाने / जोड़े जाने / लिप्तलेखन / चिपकाई गई पर्ची पर बोलीदाता द्वारा हस्ताक्षर किए जाएं ।
 16. अपूर्ण / अस्पष्ट तथा सशर्त कोटेशनों को स्वीकार नहीं किया जाएगा ।
 17. बोलीदाता प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के प्राधिकार का प्रमाणपत्र प्रस्तुत करे (व्यक्ति / कंपनी / भागीदारी फर्म के संघ के मामले में लागू) ।
 18. फर्म द्वारा निविदा के प्रस्तुत किए जाने की स्थिति में इस पर प्रत्येक भागीदार द्वारा अवश्य अलग - अलग हस्ताक्षर किए जाएं अथवा किसी भागीदार के अनुपस्थित होने की स्थिति में इस पर उसकी ओर से मुख्तारनामा रखने वाले व्यक्ति द्वारा जिसको ऐसा करने के लिए प्राधिकृत किया गया हो, निविदा पर हस्ताक्षर करेगा ।
 19. समिति यदि चाहे, तो बोलीदाता की पात्रता का निर्धारण करने के लिए निर्धारित किसी अथवा अन्य शर्तों में बिना कोई कारण बताए छूट दे सकती है / संशोधन कर सकती है । बोली प्रस्तुत किए जाने के पश्चात इस संबंध में कोई पूछताछ स्वीकार्य नहीं होगा ।
 20. कोटेशन वापस लिए जाने की स्थिति में बयाना राशि जब्त कर ली जाएगी ।
 21. बोलीदाता अथवा उनके प्राधिकृत प्रतिनिधि सीपज़ - सेज़ परिसर में स्थल का निरीक्षण करने के लिए सरकारी अवकाश के दिनों को छोड़कर सोमवार से शुक्रवार के बीच 11.00 बजे से 17.00 बजे तक आ सकते हैं । इस प्रयोजन के लिए बोलीदाता को अधोहस्ताक्षरी से पूर्व अनुमति लेनी होगी ।
 22. संतोषजनक सेवाओं के पश्चात भुगतान किया जाएगा ।

/s/ 12/21

(महेश यादव)
संपदा प्रबंधक
सीपज़ - सेज़ प्राधिकरण

सं.सीपज़-सेज़/संपदा/एमडी/4/2018-19 / 12611

दिनांक 09.5.2018

अनुलग्नक:-

1. परिशिष्ट "क" में पूर्व अर्हता / तकनीकी बोली का फॉर्मेट
2. परिशिष्ट "ख" में कोटेशन का फॉर्मेट

(I) मुख्य विवरण:-

1. एजेन्सी का नाम:
2. कार्यालय का पता
3. टेलीफोन नं.
4. मोबाइल नं.
5. फैक्स नं.
6. ई-मेल का पता:

(II) पूर्व अर्हता विवरण:

1. क्या निविदादाता फर्म / कंपनी है (प्रमाण संलग्न करे) ।
2. जीएसटी के पंजीकरण तथा पैन की प्रतिलिपियां (प्रमाण संलग्न करे) ।
3. दिनांक 30.4.2018 को पिछले 05 वर्षों का अनुभव प्रमाणपत्र (प्रमाण संलग्न करे) ।
4. पिछले तीन वर्षों के दौरान फर्म का वार्षिक टर्नओवर 25 लाख रु हो (प्रमाण संलग्न करे) ।
5. कोटेशन अलग मुहरबंद लिफाफे में है (हां / नहीं) ।
6. कम से कम 10 ग्राहकों की सूची जिसमें केंद्र सरकार / केंद्र सरकार के सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम / महाराष्ट्र सरकार / महाराष्ट्र सरकारी के स्वायत्तशासी निकाय / महाराष्ट्र में स्थित औद्योगिक क्षेत्र / बैंक / प्रतिष्ठित निजी फर्म तथा सरकारी सार्वजनिक तथा निजी क्षेत्र के उपक्रम शामिल हों (कार्यादेश की प्रतिलिपि संलग्न करें) ।
7. फर्म मुंबई अथवा बृहनमुंबई जिला में स्थिति हो । बोलीदाता को इस आशय का दस्तावेजी साक्ष्य जैसे निगमन प्रमाणपत्र / व्यापार प्रारंभ प्रमाणपत्र / दुकान तथा प्रतिष्ठान लाइसेन्स / स्थान प्राप्त करने से संबंधित करार, बिजली बिल अथवा टेलीफोन बिल (प्रमाण संलग्न करें) ।
8. विधिवत नोटरीकृत शपथपत्र जिसमें यह उल्लिखित हो कि एजेन्सी / कंपनी / फर्म को किसी सरकारी / अर्धसरकारी / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम के कार्यालय द्वारा काली सूची में नहीं डाला गया है और न ही कोई प्रतिकूल सूचना जारी की गई है (शपथपत्र संलग्न करें) ।
9. बोलीदाता की कोई आपराधिक पृष्ठभूमि नहीं होनी चाहिए । इस संबंध में बोलीदाता को विधिवत नोटरीकृत 10/- रु. के स्टैप पेपर शपथपत्र प्रस्तुत करना होगा ।
10. इस आशय का वचनबंध की बोलीदाता सेवा का निष्पादन अथवा सेवा का कोई हिस्सा न तो किसी को सौंपेगा, न हस्तांतरित करेगा, न गिरवी रखेगा और न ही उप - ठेक पर देगा । वह आगे इसके लिए वचन-बंध प्रस्तुत करेगा कि वह निविदा सूचना के निबंधनों एवं शर्तों का अनुपालन करेगा (वचनबंध संलग्न करें) ।
11. "सीप्ल - सेज़ प्राधिकरण निधि" के पक्ष में मुंबई में देय डिमांड ड्राफ्ट / बैंकर्स चेक के रूप में 20,000/- रु. की बयाना राशि जमा (डिमांड ड्राफ्ट संलग्न करें) ।
12. फर्म के जिम्मेदार प्राधिकृत प्रतिनिधि का नाम ।
13. फर्म को निम्नलिखित घोषणा प्रस्तुत करनी होगी:-

"मैं / हम इसके द्वारा घोषणा करता हूं / करते हैं कि निविदा दस्तावेजों को मैंने / हमने पढ़ा है । मैं / हम निविदा में उल्लिखित सभी निबंधनों तथा शर्तों को स्वीकार करता हूं / करते हैं तथा इनका मैं / हम कड़ाई से अनुपालन करूंगा / करेंगे ।

तारीख :

सील के साथ निविदादाता का नाम
तथा पता एवं हस्ताक्षर



वर्ष 2018-19 के लिए सीपज़ - सेज़ में सुरक्षा उपकरणों के एएमसी के लिए कोटेशन का फॉर्मेट ।

क्रम संख्या	विवरण	मदों की संख्या	कोटेशन (रूपयों में) (शब्दों तथा अंकों में)
1	फ्रेम मेटल डोर डिटेक्टर	09	
2	हैंड मेटल डोर डिटेक्टर	10	

****कोटे किए गए फीस में सभी व्यय शामिल किए जाएं ।**

हम वचन देते हैं कि हमारे द्वारा ऊपर दी गई दरों में संविदा अवधि के दौरान कोई परिवर्तन नहीं होगा तथा हम उचित कॉलमों में दर्शाई गई भुगतान अनुसूची को स्वीकार करते हैं ।

तारीख :

सील के साथ निविदादाता का नाम
तथा पता एवं हस्ताक्षर

A handwritten signature and date, possibly '1/1/21', are present in the bottom right corner of the page.



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / Government of India,
 वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,
 विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner,
 सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण / SEEPZ-SEZ Authority,
 अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai - 400 096
 टेलि / Tel.: 022-28294770 फैक्स / Fax: 28291754,
 ई-मेल / E-mail: emseepz-mah@nic.in / ddcseepz-mah@nic.in,
 वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in

NOTICE INVITING TENDER

Sub: Annual Maintenance Contract (AMC) for Security Equipments in SEEPZ-SEZ for the year 2018-19

Sealed Quotations are invited by the SEEPZ-SEZ Authority, an Autonomous Body under Office of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India on behalf of the President of India for AMC of following security equipments for the year 2018-19 from the interested agencies.

Sr. No.	Description	No. of Items
1	Frame Metal Door Detector	09
2	Hand Metal Door Detector	10

TERMS & CONDITIONS

1. The bidder will have to submit their quotation to this office latest by **29/05/2018 till 1400 hrs** on the address mentioned above. Quotations received after the specified date and time, will not be considered.
2. The unsolicited quotation should not be accepted.
3. The firm should have been experience of the last 05 years in same filed as on 30.04.2018.
4. The firm should have a turnover of at least **Rs 25.00 lakhs per annum** of last three preceding years.
5. The firm should submit at least 10 clients list covering Government, Public and Private Sectors undertaking.
6. The firm should be registered with valid GST and have a PAN No.

7. The firm should be functioning in the Municipal limits of Mumbai or Greater Mumbai district.
8. The quotations must be submitted in sealed cover duly superscribed as "**Quotation for Annual Maintenance Contract of Security Equipments in SEEPZ-SEZ**".
9. The successful bidders shall have to deposit @ 10% performance Security of the contract value.
10. If the complaint not attend on the day of complaint, a **penalty of Rs. 1000/- per day** will be applicable.
11. The interested bidders are requested to submit the quotation mentioning therein the price to be charged by them (including GST).
12. **Last date for submission of quotation is 29.05.2018 up to 14:00 hrs. which will be opened on same day at 16:00 hrs. in the Chamber of Estate Manager, Office of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, Andheri (E), Mumbai - 96 in presence of the parties or their Authorized representative(s) who wish to be present at the time of opening of the quotation.**
13. **The Chairperson, SEEPZ-SEZ Authority reserves the right to accept or reject any or all quotations without assigning any reason.**
14. **The Earnest Money Deposit of Rs. 20,000/- (Rupees twenty thousand) (Refundable, if the bid is not successful) in the form of Demand Draft/Bankers Cheque in favour of "SEEPZ SEZ Authority Fund" payable at Mumbai is to be submitted along with the quotation. Quotation without EMD shall be treated as void and will not be considered for opening. The quotation without EMD and in any other form than prescribed; will not be considered.**
15. The tender shall be duly signed with seal of Company/Firm and complete in printed form and **every page of the tender notice along with supporting documents including the specifications etc. shall be duly signed by the bidder at the bottom of left hand corner of the documents and every correction/ deletion/ addition/ overwriting/ slip pasted shall be signed by the bidder.**
16. Incomplete, ambiguous and conditional quotations will not be entertained.
17. The bidder should submit the certificate of authorization of the Authorized Signatory. (**applicable in case of the Association of Person / Company / Partnership firm**)
18. In the event of the tender being submitted by a firm, it must be signed separately by each partner thereof, or in the event of the absence of any partner, it shall be signed on his behalf by a person holding a Power of Attorney authorizing him to do so.



19. The Committee may, if so desired, relax/amend one or other conditions to determine eligibility of the bidder, without assigning any reason, thereof. Any enquiry, after submission of the bid, shall not be entertained.
20. **In case of the withdrawal of the quotation, the EMD will be forfeited.**
21. The bidder or authorized representative(s) may visit SEEPZ-SEZ campus for site inspection during 11:00 hrs. to 17:00 hrs. between Monday to Friday only, except Govt. Holidays. For this purpose, the bidder shall obtain necessary prior permission from the undersigned.
22. **The payment will be made after satisfactory services.**



(Mahesh Yadav)
Estate Manager,
SEEPZ-SEZ Authority

No. SEEPZ-SEZ/ESTATE/MD/4/2018-19/12611

Date : 09/05/2018

Encl.:

1. The format of Pre-Qualification / Technical bid is appended at "Annexure-A".
2. The format of quotation is appended at "Annexure-B".

ANNEXURE – A**(I) PRIMARY DETAILS :**

1. Name of the Agency:
2. Office Address:
3. Telephone No.:
4. Mobile No.:
5. Fax No.:
6. E-mail address:

(II) PRE-QUALIFICATION DETAILS :

1. If the bidder is a Firm / Company (**Attach proof**)
2. Copy of GST Registration and PAN (**Attach proof**)
3. Experience of last 05 years as on 30.04.2018 (**Attach proof**)
4. Turnover of at least **Rs. 25.00 lakhs** per annum of last three preceding years (**Attach proof**)
5. The "Quotation" is enclosed separate sealed envelope (**Yes/No**)
6. List of at least 10 clients covering Central Government / Central Government PSU / Government of Maharashtra/Government of Maharashtra Autonomous body/Industrial Area located in Maharashtra/Bank/Reputed Pvt. Firms covering Govt., Public and Private Sector Undertakings. (**Attach copy of Work Orders**)
7. The firm should be of Mumbai / Greater Mumbai district. The bidder shall submit the documentary evidence to that effect such as Certificate of Incorporation, Certificate of Commencement of Business, Shop and Establishment License, Agreement/s acquiring the premises, Electricity Bill or Telephone Bill etc. (**Attach proof**)
8. An affidavit duly Notarized stating that the Agency/Company/Firm has not been blacklisted nor come any adverse notice by any Office of Government/Semi-Government/Public Sector undertaking. (**Attach affidavit**)
9. Bidder should not have any criminal background. In this regard, bidder have to submit an affidavit on Rs. 10/- stamp paper duly notarized.
10. An undertaking stating that the bidder shall not assign, transfer, pledge or sub contract the performance of services of part of services and shall further undertake to comply with the terms and conditions of the tender documents. (**Attach undertaking**)
11. Earnest Money Deposit in the shape of bank draft of Rs. 20,000/- in favour of the "SEEPZ SEZ Authority Fund", payable at Mumbai (**Attach Demand Draft**)
12. Name of the responsible authorized representative of the firm.
13. The firm should submit a following declaration :

"I / We hereby declare that all the terms and conditions of tender document has / have been read by me / us and I / We accept all the terms and condition mentioned in the tender and shall comply with them strictly."

Date : _____

Name & Address of bidder
with seal and signature



ANNEXURE – B“QUOTATION FORMAT FOR AMC OF SECURITY EQUIPMENTS IN SEEPZ-
SEZ FOR F.Y. 2018-19”

Sr. No.	Description	No. of Items	Quotation (in Rs.) (words as well as in figure)
1	Frame Metal Door Detector	09	
2	Hand Metal Door Detector	10	

**** The quoted fee should be inclusive of all Expenses.**

We undertake that the rates quoted above by us will not change during the Contract period and accept the payment schedule as described in the appropriate column.

Date : _____

**Name & Address of bidder
with seal and signature**

